
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE

Sarande, me 02.05.2019

Për : Endrit Xhina NIPT L12227002M

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim

Numri i references se procedures : REF-16641-04-04-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : «Sistemi i informimit dhe ekspozimit ndaj qytetarit për
Ndërmarjen Ujësjellës-Kanalizime sh.a Sarandë»
Fondi limit : 1,780,000 (njëmilion shtatëqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa tvsh

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike nr. 14, date 08 Prill 2019

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

Endrit Xhina NIPT L12227002M 1 680 000 leke (pa tvsh)

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Endrit Xhina (person fizik)
me NIPT L12227002M, me adresë: Tiranë,Rruga “Asim Vokshi”,Ndërtesa 14,Hyrja
25,Apartamenti 26, se oferta e paraqitur, me vlere : 1 680 000 (nje milion gjashteqind e
tetedhjete mije) lekë pa tvsh

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e
sigurimit të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 23.04.2019

Ankesa : Nuk ka patur


